Solo
 60
 Solo
 70
 80
 Question-
 cula secūda
 90
 In p̄riū p̄o
 20
 30

Solo. omnes morbos. Solo dicendū q̄ confessio diuina ex industria nihil valet vt dicit in lra sed potius nocet; q̄ accumulatur pctm̄ simulationis vt dicit in lra. z huius cause p̄p̄tissime tacte sunt in obiectionibz vltimo inductis; z nō est cas difficile colligere i tres fm̄

Ad primū. numerz corz q̄ obiecta sunt. Dicendū q̄ ad pmū q̄ iudiciū pcti duplex est. s. iudiciū pcti qd̄ sit pctm̄ z iudiciū p̄p̄tioris totius pcti ad condignā p̄niam. z iudiciū verū est qd̄ obijciat; sed iudiciū fm̄ q̄ est magis substantiale cū forma z hoc nō p̄t fieri ab aliquo nisi p̄ totā quantitātē pcti simul audiat z si plures ita q̄ singuli totū audiāt tūc verū est q̄ melius sit a pluribus q̄ ab vno; s; tñ impossibile est fieri a pluribz quoz singuli nō sciūt totā pcti quantitātē. Ad aliud dōm q̄ sacerdos nō tenet penitentē p̄dicantem corrigere quē p̄ opa iusticie intēdit in p̄niam assuescere; z iō possibile est h̄ nisi sciāt totā p̄suetudinē veterē; s; q̄stio illa p̄cedit ac si in p̄niam diuissim singulis pctis iponeret satisfactio z hoc nō est verū. Ad id qd̄ obijciat de verecūdia dōm q̄ duplex est verecūdia; quedā est passio corp̄alis q̄ consistit in rubore corp̄is z hec accētal est p̄fessionī. Est etiā rōnalis verecūdia que est confusio quedā sui in magnitudine delicti. de qua d̄ Rom. 6. Quē q̄ fructū habuistis tūc in illis in quibz nūc erubescitis; z hec substantialis est p̄fessionī vt dicit in lra.

Ad 2m̄. Ad aliud dōm q̄ verecūdia maior facit ad bñ esse p̄fessionis alijs paribz; tñ sine augmento illo bene fit cōfessio; z q̄ p̄ceptū nō est de meliori bono s; de necessario tñ; ideo nō p̄cipit illud. Ad aliud dōm q̄ licet cōfessio sepabilis sit ab illa verecūdia q̄ passio est corp̄alis nō tñ ab illa q̄ est confusio mētis interior cū detestatiōe pcti. Ad aliud dōm q̄ illa talis cōfessio valet z valet; q̄ de oibz ē q̄ erāt in memoria z tñ tenet repetere p̄pter illud qd̄ postea ad memoriā reuocauit; nō em̄ sequit si valet q̄ nō teneat repetere; q̄ valet p̄statu in q̄ tūc fuit z p̄ se. Quā aut̄ repetit h̄ est rōne alterius status z p̄ accō; sed q̄ illud qd̄ postea redijt ad memoriā facit eā nō esse de omī pctō recordato nec integrari. Ad aliud dicendū q̄ licet recordatio actu nō cōiungat p̄cedenti cōfessionī; tñ id qd̄ recordatū est; facit eā imp̄fectā; q̄ ipm̄ est ps̄ eoz que p̄fiteri debēt z de esse p̄fessionis; om̄e aut̄ illud imp̄fectū est vt dicit p̄s cui de essentialibz aliqd̄ deest; z ideo cōfessio p̄cedēs est imp̄fecta; q̄ nō est de oibz recordatis. Ad aliud dōm q̄ nō oportet id qd̄ oñdit aliqd̄ esse imp̄fectū sit ei p̄trariū; sed bene vep̄ est q̄ id qd̄ destruit aliud per se contrarium est illi; sed non destruit recordatio posterior p̄habitam confessionē; q̄ illa valet vt valet si suppleat ei id qd̄ deest. Quā tē hoc vep̄ sit sic p̄t; q̄ pars subtracta nō est p̄traria toti z tñ qñ apparet subtracta; ostendit totū esse imp̄fectū z p̄fici si addat. Ad aliud dicendū q̄ si p̄niam prius iniunctā i pleuit hoc ipm̄ cū pctis debet dicere sacerdoti sc̄do; si nō p̄t habere sacerdotem p̄mū vlt̄ terrio si nec p̄mū nec sc̄dm̄ habere poruerit z sic deinceps; z tūc nō iniūget p̄niam p̄ pus dictis nisi p̄ rāto inq̄stū nō dictū manifestat sibi ad piculū conuerudinis in aliq̄ pctō qd̄ piculū alius sacerdos itel ligere nō potuit eo q̄ nō totā cognouit q̄ntitatē pcti. Et hoc vlt̄ p̄t q̄ nō p̄surgit duplex tribulatio z tñ tenet iterato confiteri. Ad aliud dōm q̄ nulla generat p̄trita; q̄ nō tenet p̄fiteri nisi recordata; z hoc defacili p̄t facere; z si aliq̄ p̄terita reuocet men